浙江省全科医师规范化培训中心文件

浙全培〔2018〕7 号

关于 2018 年浙江省助理全科医师规范化培训理论培训

考试工作的通知

各地市卫生计生委有关部门、助理全科医师规范化培训理论培训教学点：

为组织好 2018 年浙江省助理全科医师规范化培训理论培训考试工作，

现将有关事项通知如下：

一、考试对象

浙江省 2017 年招录的助理全科医师规范化培训学员及 2017 年理论考

试成绩不合格的学员。

二、考试时间及地点

考试时间：2018 年 11 月份。

考试地点：根据考生情况分地区设置考点，考点设置详见《浙江省 2018

年助理全科医师规范化培训理论考试考点安排表》（附件 1）。

请各地市有关部门通知相关考试人员，做好理论培训考试工作。

三、考试科目及形式

1.考试科目：全科综合（全科医学概论、医学伦理学与卫生法规、康

复医学、卫生信息管理四门课程合并为一门考试科目考核）、临床思维与技

能操作（临床思维与人际沟通、临床基本技能操作两门课程合并为一门考

试科目考核）、预防医学、内科学、儿科学、诊断学。

2.考试形式：全部考试科目采取人机对话上机。

考试科目、形式与具体时间安排详见《浙江省 2018 年助理全科医师规

范化培训理论考试日程安排表》（附件 2）

四、其他事项

1.考试报名：各地市理论培训教学点请于 10月 22 日前将《浙江省 2018

年助理全科医师规范化培训理论考试报名表》（详见附件 3）盖章后寄至省

中心（温州市学院西路 268 号温州医科大学学院路校区学生活动中心 B10

办公室），同时，电子稿发送至 413539005@qq.com。

2.准考证下发：学员准考证于 10月 31 日前发给各考点，请及时打印

盖章下发给考生。如有问题请联系：郑雅，电话：0577-88838891，

13676581904。

附件：

1.浙江省 2018 年助理全科医师规范化培训理论考试考点安排表

2.浙江省 2018 年助理全科医师规范化培训论考试日程安排表

3.浙江省 2018 年助理全科医师规范化培训理论考试报名表

二〇一八年十月十五日

主题词：助理全科医师 理论培训 考试 通知

抄送：浙江省卫生与计划生育委员会科教处

浙江省全科医师规范化培训中心 2018 年 10 月 15 日印发

mailto:电子稿发至291143040@qq.com

附件 1.

浙江省 2018 年助理全科医师规范化培训理论考试考点安排表

考点 考生所属地区 考试地点 考试时间

湖州 湖州 浙江信息工程学校 2018 年 11 月 3-4 日

舟山 舟山 舟山市医学情报信息中心 2018 年 11 月 6-7 日

丽水 丽水 丽水学院 2018 年 11 月 10-11 日

嘉兴 嘉兴 嘉兴学院 2018 年 11 月 10-11 日

杭州 杭州 杭州医学院 2018 年 11 月 16-17 日

绍兴 绍兴 绍兴继续医学教育中心 2018 年 11 月 17-18 日

金华
金华 金华职业技术学院 2018 年 11 月 19-20 日

义乌 金华职业技术学院 2018 年 11 月 19-20 日

温州

温州 温州医科大学茶山校区 2018 年 12 月 1-2 日

台州 温州医科大学茶山校区 2018 年 12 月 1-2 日

宁波 温州医科大学茶山校区 2018 年 12 月 1-2 日

衢州 温州医科大学茶山校区 2018 年 12 月 1-2 日

附件 2.

浙江省 2018 年助理全科医师规范化培训理论考试日程安排表

科目 考试时间 考试形式 题型

第一天

全科综合 上午 9:00-11:00 人机对话 选择

内科学 下午 13:30-15:00 人机对话 选择

儿科学 下午 15:30-17:00 人机对话 选择

第二天

诊断学 上午 8:30-10:00 人机对话 选择

预防医学 上午 10:15-11:45 人机对话 选择

临床思维与技能操作 下午 13:30-15:30 人机对话 选择